
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від  12   березня 2020 року                                                                     № 749
  м. Кропивницький

Про приєднання Новомиргородської 
спеціальної загальноосвітньої школи-
інтернату І-ІІ ступенів Кіровоградської 
обласної ради до комунального закладу 
“Новомиргородська спеціальна школа 
Кіровоградської обласної ради”
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, статті 11 Закону України “Про загальну
середню освіту”, Закону України “Про державну реєстрацію юридичних осіб,
фізичних  осіб  -  підприємців  та  громадських  формувань”,  статті  59
Господарського  кодексу  України,  пункту  4  постанови  Кабінету  Міністрів
України  від  23  квітня  2003  року  №  585  “Про  встановлення  тривалості
здобуття освіти у закладах загальної середньої освіти для дітей з особливими
освітніми потребами” (із змінами і доповненнями), рішення обласної ради від
29  вересня  2006  року  № 61  “Про  управління  об'єктами  спільної  власності
територіальних  громад  сіл  і  міст  області”  (із  змінами  та  доповненнями),  з
метою  модернізації  мережі  закладів  загальної  середньої  освіти  спільної
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  області,  забезпечення
раціонального використання закріпленого за ними майна
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1.  Припинити юридичну особу публічного права – Новомиргородську

спеціальну  загальноосвітню  школу-інтернат  І-ІІ  ступенів  Кіровоградської
обласної  ради  (код  в  ЄДРПОУ 20644099) шляхом  приєднання  до
комунального закладу “Новомиргородська спеціальна школа Кіровоградської
обласної ради”.



2

2.  Встановити,  що  до  комунального  закладу  “Новомиргородська
спеціальна  школа  Кіровоградської  обласної  ради”,  як  до  правонаступника,
переходять: усе майно, усі права та обов'язки Новомиргородської спеціальної
загальноосвітньої  школи-інтернату  І-ІІ  ступенів  Кіровоградської  обласної
ради.

3.  Доручити  голові  обласної  ради  забезпечити  проведення  в
установленому порядку припинення діяльності юридичної особи публічного
права – Новомиргородської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату І-
ІІ ступенів Кіровоградської обласної ради шляхом приєднання, а саме:

1) затвердити склад відповідної комісії з припинення юридичної особи
публічного права; 

2)  встановити  порядок  і  визначити  строк  проведення  припинення
юридичної особи публічного права та джерела фінансування організаційного
забезпечення  даного  припинення,  складення  передавального  акта,  а  також
строк для заяви претензій кредиторами тощо.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії
обласної ради: з питань освіти, науки, культури, туризму, спорту, у справах
сім'ї, молодіжної політики та з питань власності. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

